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平成１９年度全日本実業団ソフトテニス選手権大会

成績結果表

男子（準々決勝以降）

女子（決勝トーナメント）

1 （広島）ＮＴＴ西日本広島

22 沖電気工業 （群馬）

34

51

大鹿印刷Ａ

宇部興産Ａ

（岐阜）

（山口）

厚木市役所

東邦ガスＡ

京都市役所

枚方信用金庫

（神奈川）

（愛知）

（京都）

（大阪）

68

101

102

134

A1

D2

（広島）

（京都）

C1

A2

（東京）

（東京）

C2

B1

ＮＴＴ西日本広島

サンライフ

枚方信用金庫Ａ

東芝姫路Ａ

B2

D1

（大阪）

（兵庫）

ＮＴＴドコモ四国Ａ

ＮＴＴドコモ四国Ｂ

（香川）

（香川）

ヨネックス

ナガセケンコー


